ANO VI - EDIÇÃO 1473 – DATA 08/10/2020

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

0

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal

www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

ANO X – EDIÇÃO 2931 – EXTRA - DATA 30/07/2024

SUMÁRIO

PODER EXECUTIVO

• Edital

Lei Nº 3.520, de 26 de março de 2015.

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/

ANO X – EDIÇÃO 2931 – EXTRA - DATA 30/07/2024

O DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE FEIRA DE SANTANA
garante a autenticidade deste documento quando visualizado diretamente no portal
www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br

1

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL Nº 01, DE 30 DE JULHO DE 2024.

RETIFICAÇÃO Nº 01

A PREFEITURA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA, no uso de suas atribuições legais, torna pública a retificação do
Edital 01/2024, do Concurso Público para o provimento de cargos efetivos do quadro do Município de Feira de
Santana, conforme segue:

1. Excluir do Edital nº 01/2024, os cargos de Advogado, Médico, Médico de Segurança do Trabalho, Médico Perito,
Médico Veterinário, Odontólogo e Procurador Municipal.

2. O Edital Retificado, contemplando as alterações após a exclusão dos cargos citados acima, será disponibilizado no
endereço eletrônico do IBFC - www.ibfc.org.br.

COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO
PREFEITO MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

EDITAL

http://www.diariooficial.feiradesantana.ba.gov.br/
http://www.ibfc.org.br/

		2024-07-30T17:35:09-0300
	COLBERT MARTINS DA SILVA FILHO:13236164549